
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АРДАТОВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА 
 

ПРИКАЗ 
От 06 июня 2025 года                                                                                  № 86-к    
 
«Об организации медицинского обслуживания  
 населения Ардатовского района  
 в период  с 11.06.2025 г. по 16.06.2025 г.» 
 
     На основании приказа министерства здравоохранения Нижегородской области от 
03.06.2025 г. № 315-145/25П/ах «Об организации работы медицинских 
организаций Нижегородской области в период с 11 июня 2025 года по 16 июня 
2025 года-» и в целях обеспечения работы ГБУЗ НО «Ардатовская ЦРБ» по 
медицинскому обслуживанию населения в  выходные и праздничные дни.  
      приказываю: 

1. Обеспечить  работу поликлиники центральной районной больницы, согласно 
прилагаемого графика: 
- взрослому населению с 9-00 до 13-00 с 13.06.2025 г. по 15.06.2025 г. 
- детскому населению с 9-00 до 13-00 с 13.06.2025 г. по 15.06.2025 г. 
- стоматологической помощи с 9-00 до 13-00  – 13.06.2025 г. 
- сельскому населению на ФАП  – 13.06.2025 г. с 8-00 до 15-00, 14.06.2025 г. с 8-
00 до 13-00. 
- работы Мухтоловской УБ  13.06.2025 г. с 9-00 до 13-00 
 

2. Обеспечить работу круглосуточного стационара в обычном режиме, согласно 
прилагаемого графика дежурств по больнице на июнь 2025 г. 
 

3. Ответственность  за организацию работы  за период с 11.06.2025 г. по 16.06.2025 
г. возложить: 

- по поликлинике- на врача-терапевта участкового Аброськину М.В.; 
- по стационару- на  заместителя главного врача по медицинской части Коротких 
А.Ю; 
-  по хозяйственной службе- на начальника хозяйственного отдела Скворцова А.Б. 
 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
главного врача по медицинской части Коротких А.Ю.    

 
 
 
И.о. главного врача                                                                                    Костерина М.В. 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение   

              График работы поликлиники в праздничные дни  
№ 
п/п 

ФИО ДОЛЖНОСТЬ ДНИ РАБОТЫ 

1 Любавина  Н В Медицинская сестра 
стоматологического отделения 

13.06.2025 

2 Корчагина О.А. Зубной врач 13.06.2025 
3 Болтенко Л.Н. Врач-акушер-гинеколог 

поликлиники 
 

13.06.2025 

4 Блинова Л.А. Акушерка  
 

13.06.2025 

5 Макулова Р.Ф. Врач-терапевт участковый 14.06.2025  
6 Поганец К.А.  Медицинская сестра участковая 

 
14.06.2025  

7 Киселева В.А.  Медицинская сестра участковая 
 

15.06.2025 

8 Пакина Л.Е. Врач-терапевт участковый 
 

15.06.2025 

9 Касаткина В.В. Администратор регистратуры 14.06.2025 
 

10 Шарандина Е.П. Администратор регистратуры 15.06.2025 
11 Носова Н.Ю. Администратор регистратуры 

 
13.06.2025 

12 Семочкина Л.П. Врач-педиатр участковый 13.06.2025 
13 Абрамова Е.В.  Медицинская сестра участковая 13.06.2025 
14 Ледяйкина А.М. Врач-педиатр участковый 14.06.2025 

15 Назарова Е.В.  Медицинская сестра участковая 
 

15.06.2025  
 

16 Валова О.Е. Врач-педиатр участковый 15.06.2025 
 

17 Ковыляева М.И. Медицинская сестра участковая 14.06.2025 
18 Шеина Н.Н. Медицинская сестра 13.06.2025  

 (диспанс) 
19 Щукина Н. И. Уборщица  

 
13.06.2025 

20 Левина Л В Врач-инфекционист 14.06.2025 
(выписка справок о смерти) 

21 Шошина И И Оператор ВСИ 14.06.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

График работы поликлиники Мухтоловской УБ  
в праздничные дни 

№ 
п/п 

ФИО Должность Дни работы 

1 
 
 
2 
 
 
 
3 
 
 
4 
 
 
5 
 
 
6 
 

Можаева Н.А. 
 
 

Бондарева Л.В. 
 
 
 

Савельева Л.И. 
 
 

Загуменнова Т.В. 
 

 
Загребина Е.В. 

 
 

Клычкова Э.Е. 

Врач-терапевт  
Участковый 

 
Медицинская сестра участковая 

 
 
 

Уборщица  
 
 

Врач-стоматолог 
 
 

Медицинская сестра 
 
 

Администратор  

13.06.2025 
 
 
13.06.2025 
 
 
 
13.06.2025  

 
 

13.06.2025  
 
 

13.06.2025  
 
 

13.06.2025 

                                        
 

 


